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   O2 Tarifübersicht ab 5. Mai 2009 (Preise pro Minute/SMS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Genauere Details zu den Tarifen finden Sie auf www.o2online.de ab 5. Mai 2009. 
* Internet Pack S inkl. 30 MB Datenvolumen (5 Euro/Monat); Internet Pack M als Handysurf-Flatrate (HSDPA bis 200 MB, dann GPRS; 10 Euro/Monat); Internet Pack L als  
Mobile Datenflatrate (HSDPA bis 5 GB, dann GPRS; 25 Euro/Monat) 

 O2 o O2 o Prepaid O2 Mobile Flat O2 
Inklusivpaket 

Monatliche Grundgebühr ohne 20 € 10 € 

Inklusivleistungen 
Kostenairbag: unabhängig davon, wie viel Sie 
nutzen, zahlen Sie nie mehr als 60 Euro pro 

Monat 

Flatrate ins Festnetz 
und ins Netz von O2, 

Homezone inkl. 
Festnetznummer 

100 Minuten in alle 
Netze 

Standard-Minutenpreis 0,15 € 0,29 € 

Standard-SMS-Preis 0,15 € 0,19 € 

Telefonate ins europäische 
Ausland und  in die USA pro 

Minute* 
0,29 € 0,29 € 

Telefonate Rest der Welt* 0,99 € 0,99 € 

SMS ins Ausland 0,29 € 0,29 € 

Mailbox 0,15 € kostenlos 
0,29 € (nach 

Verbrauch der Inklusiv-
Minuten) 

Vertragslaufzeit ohne 24 Monate 

Anschlusspreis/ 
Bereitstellungsgebühr 25 € 14,99 € 25 € 

Kündigungsfrist 30 Tage 3 Monate 

Taktung  Minutengenau 

Mobile Internet Standardabrechnung 9 Cent/Minute; optional: Internet Pack S , M oder L* 


